mediante repasses em duas parcelas iguais, a primeira na assinatura do 
convênio que terá a duração de 420 dias corridos, competindo ao Municí­
pio a execução da obra.

Art. 29 - Fica referendado, também, o termo aditivo n. 078/95, ce­
lebrado em 02.03.95, entre as mesmas partes, no valor de R$ 54.652,00 - 
(cinqüenta e quatro mil, seiscentos e cinqüenta e dois reais), para 
inclusão de novos serviços, com a adaptação de 20,00 m2 de passarela e 
25,00 m2 de área central, com o prazo de execução fixado em 210 dias - 
corridos; ficando pelo termo aditivo em referência, alterada a forma - 
de repasses de recursos, prevalecendo o novo cronograma elaborado pelo

[...]

CONJUNTOS SANITÁRIOS: 02

OBSERVAÇÕES: Inclusão de novos Serviços
Adaptação 20 m2/Passarela 25 m2/Central GLP.

Eâláaiâífi ÚIllXIü:- O objetivo deste Convênio 
executado em Imóvel de propriedade: Municipal.

deverá ser

CL4USULA TERCEIRA 
Importância de R$ 5^,652,00 (cinquenta e quatro mil, seiscentos e 
cinqüenta e dois reais).

DO VALOR: Fica aditado ao convênio original a

Parágrafo único Os recursos ainda não liberados correspondem a 
R$ 5^.652,00 (cinqüenta e quatro mil, seiscentos e cinqüenta e 
dois reais).

CLAUSULA QUARTA 
alterada a fo rma
convênio original, prevalecendo o novo cronograma elaborado 
Departamento de Engenharia, que fica fazendo parte integrante do 
presente Te rmo.

DA FORMA DE PAGAMENTO : Pelo presente, fica 
de liberação de recursos a que se refere o